[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2012 г.

                          № 351
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики от 17.04.2012 года №  263 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за весомый вклад в развитие музыкального творчества в молодежной среде и активное участие в культурной жизни города наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Ломакина Александра Николаевича
	-
	музыкального руководителя Алатырского техникума железнодорожного транспорта – филиала ФГБОУ ВПО «Самарский государственный университет путей сообщения»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02